ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 августа 2019 года

	№
	131/1024-4

	г. Конаково

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на повторных и дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года по Селиховскому десятимандатному избирательному округу
На основании статьи 24, пункта 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20, пункта 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012 г. № 79/742-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Селиховское сельское поселение» Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на повторных и дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года по Селиховскому десятимандатному избирательному округу (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на повторных и дополнительных выборах депутатов

Совета депутатов Селиховского сельского поселения четвертого созыва
8 сентября 2019 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Селиховский десятимандатный избирательный округ
Тверская область

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем двух зарегистрированных кандидатов,  в пользу которых сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в двух квадратах,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 КАТАЛЕВЕЦ

 Екатерина Анатольевна
	1977 года рождения; место жительства - Тверская область, город Конаково; МУП «КХ Селихово» МО «Селиховское сельское поселение Конаковского района Тверской области», главный бухгалтер; самовыдвижение

	 МОСКВИН

 Анатолий Геннадьевич
	1961 года рождения; место жительства - Тверская область, город Конаково; ООО «МАКСИМО», генеральный директор; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	 НЕКРАСОВ

 Сергей Борисович
	1972 года рождения; место жительства - Тверская область, город Конаково; МУП «КХ Селихово» МО «Селиховское сельское поселение Конаковского района Тверской области», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ПЧЕЛЬНИКОВ

 Александр Васильевич
	1957 года рождения; место жительства - Тверская область, Конаковский район, поселок городского типа Новозавидовский; ООО «Предприятие Факел», специалист по охране труда; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	 ТОКНОВ

 Виктор Алексеевич
	1963 года рождения; место жительства - Тверская область, город Конаково; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»